
  
 

Pressemelding 

Molde, 22. april 2024 

 

Den store klesbyttedagen kommer til Molde 

Lørdag 27. april arrangeres Den store klesbyttedagen i Molde rådhus. Spar miljøet og bytt klær du ikke 

bruker til nye favoritter! 

 
Nordmenn kjøper 60 prosent mer klær enn for bare 15 år siden, og vi bruker dem halvparten så lenge. Enkelte 
plagg brukes faktisk så lite som sju-åtte ganger. Heldigvis blir stadig flere klar over dette problemet og ønsker å 
gjøre noe med det – også her i Molde. Lørdag 27. april arrangerer vi derfor klesbyttefest på Molde rådhus 
klokken 11-14, for alle som vil fornye klesskapet på en miljøvennlig måte.  
– Klesbytting er et hyggelig og enkelt miljøtiltak, og et godt alternativ til shopping. Dette er noe alle kan være 
med på, sier Kristin Glæstad Vonheim, leder i Naturvernforbundet Molde. 
De som vil levere klær, kan gjøre det på Molde rådhus fredag 26. april mellom 15.00 og 19.00. Alle kan levere 
inntil syv plagg, og for hvert plagg får du en byttelapp som kan benyttes dagen etter. 
 
Variert program 

Lørdag legger arrangørene opp til en trivelig dag med fokus på gjenbruk, og i tillegg til klesbyttingen blir det 
flere andre aktiviteter på rådhuset. 
- Vi har syere som har meldt seg på redesignkonkurranse, fikselauget til Molde Husflidslag gir råd om hvordan 
man kan reparere klær, ungdommer fra Bekkevoll sitt valgfag «Innsats for andre» skal ha moteoppvisning, 
elever fra kunst, design og arkitektur ved Molde videregående har utstilling, og Molde Sanitetsforening lager 
kafé, forteller Kristin Glæstad Vonheim. 
 
Store klimautslipp 

Kostnadene for det høye klesforbruket vårt, betales av billig arbeidskraft og av planeten vår. Hvert plagg som 
produseres krever ressurser fra naturen, og produksjonen av bare én t-skjorte krever tusenvis av liter vann.  
- Åtte prosent av de globale klimagassutslippene kommer fra tekstilproduksjon - det er mer enn alle utslipp fra 
fly- og båttransport til sammen. Hvis vi bytter klær får vi fornyet garderoben samtidig som vi reduserer 
behovet for å kjøpe nye. Da minsker vi både ressursforbruket og forurensingen, sier Kristin Glæstad Vonheim. 
Den store klesbyttedagen arrangeres over hele landet, og i fjor var det flere enn 270 arrangement fra sør til 
nord, og nesten 70.000 plagg skiftet eiere! Dagen ble en stor suksess i Molde også med nesten 1.000 donerte 
plagg og flere hundre personer innom.  
 
Lokale arrangører: Naturvernforbundet Molde, Molde Husflidslag, Molde Frivilligsentral, Molde 
Sanitetsforening, Miljøagentene og Natur og Ungdom.  
 
Les mer på: https://naturvernforbundet.no/moreogromsdal/den-store-klesbyttedagen-2024/  
 
Bildetekst: 
-Bytt gamle klær til nye og kom på rådhuset på lørdag, oppfordrer tre av arrangørene bak Den store 
klesbyttedagen. Fra venstre Henny Hernes (Molde Husflidslag), Torunn Haldorsen (Molde Frivilligsentral) og 
Kristin Glæstad Vonheim (Naturvernforbundet Molde).  
 
For mer informasjon, ta kontakt med: 
Kristin Glæstad Vonheim, leder i Naturvernforbundet Molde, mobil 936 85 610, e-post kglvo@online.no 

https://naturvernforbundet.no/moreogromsdal/den-store-klesbyttedagen-2024/

